丰台区2014年面向社会公开招聘

安全生产专职安全员公告

根据《北京市人民政府办公厅关于建立乡镇、街道（园区）安全生产专职安全员队伍的意见》（京政办发〔2014〕31号）精神，为进一步健全丰台区安全生产监管体系，强化安全生产基层基础工作，经区政府同意，决定面向社会公开招聘安全生产专职安全员。现将有关专职安全员招聘事宜公告如下：

一、招聘名额

全区计划招聘专职安全员325人。其中，各街道、乡镇分别招聘15人，丰台科技园区招聘10人。
二、报考条件

（一）思想政治素质好，事业心责任感强，热爱基层安全生产管理工作；
（二）遵纪守法，无违法犯罪记录，具有较强的组织纪律观念；
（三）具有正常履行职责的身体条件，适应艰苦条件下工作，满足经常加班需求；

（四）北京市丰台区户籍人口；
（五）一般应具有国家承认的大专及以上学历；对具备一定危险化学品、电气、机械、建筑、制冷、职业安全、计算机等专业知识并且持有国家承认的相应资格证书的人员，或目前在我区街道、乡镇（园区）从事安全生产工作并且工作时间满一年以上的人员，学历条件可放宽至中等专业学校、技工学校和职业高级中学毕业；
（六）年龄一般在40周岁以下（1975年1月1日以后出生）。对获得安全生产相应技术职称以及具备一定危险化学品、电气、机械、建筑、制冷、职业安全、计算机等专业知识并且持有国家承认的相应资格证书的人员，年龄可放宽至45周岁以下（1970年1月1日以后出生）。

三、工作性质及聘用方式

（一）工作性质：专职安全员在街乡镇（园区）从事日常安全生产检查工作，不具有安全监管行政机关公务员和事业单位人员身份，不行使安全生产行政执法职责。

（二）聘用方式：采用劳动合同制的用工方式,由劳务派遣公司与专职安全员签订劳动合同。
四、工资待遇

（一）专职安全员平均工资水平按照2013年年度本市职工平均工资85%的比例确定；
（二）专职安全员按规定参加社会保险，享受住房公积金；
（三）专职安全员取得助理注册安全工程师证书、注册安全工程师证书及安全工程相应技术职称的，可适当增加相应的补贴。

五、报名

（一）报名时间：2014年9月10日至12日。9:00-11:30； 13:30-16:30。
（二）报名地点：丰台区社区学院（丰台区望园东里23号）。
（三）报名方式：现场报名。

（四）资格初审：报名的同时进行资格初审。

（五）报名须提交材料及装订顺序：

1. 报名表原件并贴好近期1寸蓝底免冠彩色照片；

2. 本人身份证原件、复印件（正反面复印在同一张纸、同一页面上）;

3. 户口本原件；户口本首页和本人页复印件；户口是集体户的，须提交本人页原件，集体户首页和本人页复印在一张纸上并加盖集体户管理部门公章；

4. 学历证书及相关资格证书原件、复印件;

5. 目前在我区街道、乡镇（园区）从事安全生产工作且工作时间满一年以上的人员，需提供街道、乡镇（园区）开具的证明材料原件及复印件;
6. 1寸免冠照片2张（照片与报名表同版，背面注明本人姓名）。
▲以上第1项原件和第2、3、4、5项复印件各一式2份。
六、考试及成绩查询
考试分笔试和面试。笔试成绩及格者方可进入面试，进入面试人选依据全区笔试成绩由高到低的顺序并按照计划招聘人数与面试人数1:2 的比例最终确定。笔试、面试成绩分别占综合成绩的60%和40%权重。
（一）笔试。
1. 领取准考证的时间、地点：报名现场另行通知。
2. 笔试时间：2014年9月27日上午。
3. 笔试地点：按照准考证上确定的时间、地点和考场参加考试。
4. 笔试内容：参照北京市安全生产监督管理局网站发布的《2014年专职安全员招聘公告》附件中的《安全生产专职安全员招聘笔试大纲》，全市统一考试。
5. 笔试成绩查询：2014年10月28日丰台区安全生产监督管理局网站公布笔试成绩；10月29日公布进入面试人员名单及面试相关事宜。
（二）面试。
1. 领取面试通知书：2014年11月4日至5日考生到所报考的街乡镇（园区）领取。
2. 面试时间及地点：以面试通知书为准。
3. 面试形式：半结构化面试，全区统一组织实施。

4. 综合成绩查询：2014年11月17日丰台区安全生产监督管理局网站公布综合成绩。同时公布进入政审、体检人员名单及政审体检相关事宜。
七、政审和体检
（一）政审：由街乡镇（园区）负责组织实施。
（二）体检时间及地点：按照通知时间地点进行，全区统一组织。
八、岗前培训及取证

丰台区安全生产监督管理局统一对拟招聘人员进行岗前培训，并参加北京市安全生产监督管理局统一组织的专业考试。考试合格的，颁发安全生产检查员证件，没有取得安全生产检查员证件的，不予聘用。

九、关于调剂

考生考试成绩合格并通过政审和体检，但所报考单位已达到计划招聘人数的，可从服从调剂人员中调剂到其它街乡镇，不服从调剂的视为放弃。

十、公示
招聘结果于2014年12月底前通过丰台区安全生产监督管理局网站向社会公布，公示时间为7天。
十一、录用及签订合同

丰台区安全生产监督管理局对取得安全生产检查员证件人员准予聘用。劳务派遣公司与被聘用人员签订劳动合同。
十二、注意事项

（一）资格审查贯穿招聘的全过程，考生在招聘过程中对申报材料故意隐瞒、弄虚作假的一经发现证实，取消资格，已办理聘用手续者取消聘用，本人承担由此产生的一切后果。

（二）考生应及时上网查阅成绩、入围情况及相关通知，因考生自己原因未能参加下一步招聘程序的，责任由考生本人负责。

（三）考生应保证通讯畅通，因通讯不畅导致相关后果由考生本人负责。

（四）报考人员上交材料一律用A4纸复印，上交材料复印件一律不予退还。
（五）拟报名人员，请提前从丰台区安全生产监督管理局网站下载报名表，内容需电子版填写，用A4纸打印。报名现场不提供填表条件。

（六）每人只限报一个街道、乡镇（园区），同时报两个及以上单位视为无效报名。
（七）准考证、面试通知书要注意保存好，参加下一个招聘环节需要使用。
（八）考生报名时须携带报名表电子版，报名现场直接拷入所报单位计算机。
（九）如遇时间调整，以具体通知时间为准。
丰台区安全生产监督管理局网址：http://ajj.bjft.gov.cn/
咨询电话：83656776（丰台区安全生产监督管理局）；
          各街乡镇（园区）咨询电话见《丰台区街乡镇（园区）招聘安全生产专职安全员咨询电话表》。
咨询时间：工作日9:30—11:30；14:30—17:30。
附件：1. 《丰台区专职安全员报名表》及填表说明
      2. 《丰台区街乡镇（园区）招聘安全生产专职安全员咨询电话表》
丰台区安全生产专职安全员队伍建立
                         工作领导小组办公室

        2014年9月1日
附件1：        丰台区专职安全员报名表
报考单位（考生填写街乡镇名称）：
服从调剂到所报考街乡镇之外的其他街乡镇     是□       否□
	姓  名

	性  别

	政治面目

	一寸照片

	身  份

	出生年月

	民  族

	婚姻
状况

	文化程度

	毕业时间

	身份
证号

	户口所在地

	毕业
院校

	所学专业

	参加工作时间

	专业技术
职称

	现工作
单位

	家庭住址

	固定
电话

	移动电话

	通讯
地址

	邮政编码

	简
历
	（从高中填起）

	资格初审意见
	合  格 □
不合格 □
签名（盖章）：

	诚信声明：
1、 本人以上所填信息均真实、准确。

2、 报名时本人所提供的身份证、户口簿、学历证书、资格证书、证明等证件均真实有效。

3、 如本人有违反上述任一条款情况，愿承担由此造成的一切后果。
                                                    本人签名：

《丰台区专职安全员报名表》填写说明
1.“报考单位”一项，填写所要报考的街道、乡镇和科技园区名称（如：丰台街道）；
2.“服从调剂到所报考街乡镇之外的其他街乡镇”在“是”或“否”后面打勾；
3.“身份”一项，根据报考者真实情况填写“居民”或“农民”；
4.报名表中姓名、民族、出生日期和身份证号码等内容，应与本人身份证、户口本（户口卡）相一致；
5.“毕业院校”一项，根据报考者真实情况填写学校名称；
6. “专业技术职称”等项如没有则填“无”；
7. “简历”填写时按照要求从高中开始填起，但请把“（从高中填起）”字样删除；

8.“资格初审意见”一项，考生不填写，由工作人员填写；
9.“本人签字”一项应由考生本人用黑色或蓝色钢笔、签字笔填写。
附件2：
	丰台区街乡镇（园区）招聘安全生产
专职安全员咨询电话

	序号
	街乡镇（园区）
	部门
	咨询电话
	地址

	1
	长辛店街道
	公共安全管理办公室
	83867039
	丰台区长辛店公路街甲12号

	2
	大红门街道
	公共安全科
	67270342
	丰台区大红门北里6号209房间

	3
	东高地街道
	公共安全管理办公室
	88531346
	丰台区东高地斜街2号

	4
	东铁营街道
	公共安全管理办公室
	67631089
	丰台区蒲安东里9号楼213

	5
	丰台街道
	安全科
	52832582
	丰台区丰台镇正阳小区1号楼安全科

	6
	和义街道
	公共安全科
	67904033
	丰台区南苑北里一区二号楼205办公室

	7
	卢沟桥街道
	公共安全管理办公室
	63862765
	丰台区西四环南路40号

	8
	马家堡街道
	公共安全管理办公室
	87579875
	丰台区嘉园三里17号楼104室

	9
	南苑街道
	公共安全管理办公室
	67991126
	丰台区南苑北马路18号

	10
	太平桥街道
	公共安全管理办公室
	63268592
	丰台区太平桥小区39号楼太平桥街道办事处102室

	11
	西罗园街道
	公共安全管理办公室
	87278220
	丰台区洋桥北里23号楼二层

	12
	新村街道
	公共安全管理办公室
	63751987
	丰台新村四里二十五号

	13
	右安门街道
	公共安全管理办公室
	83404211
	丰台区右安门街道翠林三里23号楼507室

	14
	云岗街道
	公共安全管理办公室
	88532621
	丰台区云岗北区西里4号

	15
	方庄地区办事处
	公共安全管理办公室
	67612375
	丰台区方庄芳群园三区2号309

	16
	宛平城地区办事处
	公共安全管理办公室
	83218119
	丰台区晓月苑垂虹街七号宛平办事处安全办

	17
	卢沟桥乡
	安监科
	63867516
	丰台区丰北路77号

	18
	花乡
	安全科
	63771992
	丰台区黄土岗村甲1号

	19
	南苑乡
	安全科
	67270939
	丰台区大红门南里11号

	20
	长辛店镇
	安全科
	83887135
	丰台区杜家坎南路8号镇政府2楼217室

	21
	王佐镇
	综治办
	83319169
	丰台区王佐镇长青路99号

	22
	科技园区
	园区安委会办公室
	63704626
	丰台南四环路总部基地188号3区11号楼4层

- 6 -